DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA
COMO INSTRUMENTO DE FORMAÇÃO DOCENTE : RELATO DE EXPERIÊNCIA DOS
RESIDENTES EM ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO NA ESCOLA MUNICIPAL
ENGENHO DO MEIO de autoria de LIVIA MACIEL, ANDREA TEREZA BRITO FERREIRA,
MARIA EDUARDA LIMA MACIEL, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118969

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118969